
Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016392-7 ARTHUR RICARDO ORTOLAM DOS REIS 24/06/2008 8,0 15,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.018143-4 JEFFERSON DUARTE POSSATI 11/03/1981 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.017772-8 ICARO SAMUEL LODI BARRETO 03/04/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.006345-6 EVELLYN SANTANA DA SILVA 23/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.033592-0 RHAYANNE MICKAELLY ALVES GOMES DA SILVA 06/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.011315-4 CARLOS EDUARDO FARIAS GARCIA 10/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.020696-7 MIGUEL SOUSA 11/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.013612-6 MARIA LUIZA LIMA PASCOALIM 05/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.001525-6 LUCIANO FRANCISCO LISBOA JUNIOR 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.030111-1 LETICIA NOEMI CARVALHO DE OLIVEIRA 11/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.031281-8 ANA CLARA DE SOUZA SILVA 09/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.022227-4 GABRIELY MONTEIRO LEITE 18/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.036738-6 SAMUEL CRISTIAN DA SILVA OLIVEIRA 20/05/2008 5,0 12,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.021927-2 ENZO DOS SANTOS PAGLIARINI 14/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.016728-5 HEITOR BENEVENUTO CORREA FRANCO 15/07/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.031816-9 LUIZA VAN DER LAAN LOUREIRO 20/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.031738-8 TAIS VITORIA MARTINS DE SOUZA 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.005262-0 MATHEUS ALBUQUERQUE DA SILVA 10/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.022253-5 RAFAELA MAISA CARDOSO GARCETE 09/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.036349-0 BERNARDO FEDATTO QUEIROZ 29/09/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.024982-4 PIETRA JULIA REIS FORNI 16/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009484-7 LETICIA VITORIA LOPES MAZETTO 07/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022399-0 JULIA BORGES MACIEL 29/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028945-6 VALENTINA LIMA MESSIAS 14/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033915-4 GUSTAVO FERNANDES SANCHES 13/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033047-2 ENZO GABRIEL DA COSTA BATISTA 28/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012094-1 OTAVIO CARLOS ROMANENGHI DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034168-8 ANA LUIZA JUSTINO FERRAZ 06/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.030297-8 ANA LAURA DOS SANTOS FAZZAN 11/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031875-5 KAUE MARQUES DA SILVA 12/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029719-0 KARINY FERNANDA CHAVES DE SALES 20/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001384-3 MARIA EDUARDA SILVA DE PAULA 14/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018524-8 VICTORIA DE CARVALHO ANDRADE 24/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033765-2 ANA CLARA CANDIL VENANCIO 24/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021306-8 THIFANY DE TARSO GOMES DA SILVA 19/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034125-7 ISADORA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA 01/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023177-0 MARIA ISABELLA DANTAS PARREIRA 12/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033203-4 BEATRIZ PIQUERA MARQUES PEREIRA 05/12/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028787-1 NATHAN REIS MUNIZ SILVA 03/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004945-6 ERICA FERNANDA CUNHA DE ALMEIDA 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001710-8 SABRINA BARBOSA SILVA 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027361-0 MARYA ISABELLA CARDOSO DA SILVA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006259-2 LAURA MATIOLI OLIVEIRA 28/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007916-7 GUILHERME ROCHA MATTOS 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025927-7 LARISSA KAORI KURIYAMA 09/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014316-1 ARTHUR DA SILVA MARIANO 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029523-8 MARIA CLARA DE SOUZA ESPERANÇA 09/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005387-7 CAUÃ MACHADO DA SILVA 27/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016360-8 LAURA LUIZA CHIQUETO ANTONIASSI 15/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026879-6 FELIPE LEVI OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA 05/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034298-9 MARIA LARA AVELAR NANTES 19/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017274-8 NICOLAS IRIKURA 06/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028434-1 KAYKI BARBOSA BONIFACIO 13/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004190-5 HEITOR CHRISTYAN BOMFIM DE SOUZA 30/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021337-0 ALLANA FARIAS DA SILVA OLIVEIRA 07/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032740-6 ISABELLY DA SILVA DIAS 06/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035789-6 GIOVANNI BRUNO CASTELLI GAMA 23/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.027546-0 JEAN HENRIQUE MARCIANO DE JESUS 28/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035646-0 LUIZA REIS FERNANDES 04/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015711-1 PIETTRO SANTOS DE LIMA 19/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027371-6 LUCAS CORDEIRO ROCHA MELO 30/06/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034816-0 ELIAB KAUAN DA SILVA LIMA 20/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025071-5 REBECA HADASSA ALBUQUERQUE LYRA 22/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017732-6 ANNIE SCHWEITZER GAETTI 06/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019511-7 GABRIEL HENRIQUE COSTA DE SOUZA 07/04/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023696-8 JOAO GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019723-4 KAUANY PIRES DE OLIVEIRA 27/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007713-9 FABIULA GABRIELE BORELLI DE ALMEIDA 23/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030613-7 MARIA EDUARDA RIBEIRO COQUEIRO 03/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027512-9 GUSTAVO GOMES DE LIMA 22/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037503-2 KAUANE LAIS SANTOS DA SILVA 23/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011163-0 JOAO FRANCISCO DE LIMA 07/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010728-3 ENZO GAEL MARCOTTO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017479-9 LUANA GABRIELA DA SILVA SALES 20/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011162-3 MARIANA SOUZA JARDIM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017896-9 ISABELLY DA SILVA POCAM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023818-6 MOISES MATOS DE JESUS 08/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036036-1 MARIA FERNANDA GONCALVES SILVA 25/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024031-0 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033799-4 HYAGO MARTINS DE OLIVEIRA 29/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025290-9 SOPHIA LORENA SEVERINO CORREA DE BRITO 25/06/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034900-0 MARIA EDUARDA SACRAMENTO DE CARVALHO 21/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023852-0 RHAYSSA ALEXANDRE DOS REIS APARECIDO 31/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005645-6 JOAQUIM AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019940-5 JULIA VITORIA BERNARDES DA SILVA 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021765-2 BEATRIZ BARBOSA MELLO DA SILVA 11/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.030594-2 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038678-0 PAULO JOSE DA SILVA NETO 07/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001525-6 LUCIANO FRANCISCO LISBOA JUNIOR 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030111-1 LETICIA NOEMI CARVALHO DE OLIVEIRA 11/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031738-8 TAIS VITORIA MARTINS DE SOUZA 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009484-7 LETICIA VITORIA LOPES MAZETTO 07/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.033915-4 GUSTAVO FERNANDES SANCHES 13/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.012094-1 OTAVIO CARLOS ROMANENGHI DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034168-8 ANA LUIZA JUSTINO FERRAZ 06/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018524-8 VICTORIA DE CARVALHO ANDRADE 24/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.001710-8 SABRINA BARBOSA SILVA 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.014316-1 ARTHUR DA SILVA MARIANO 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016360-8 LAURA LUIZA CHIQUETO ANTONIASSI 15/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034298-9 MARIA LARA AVELAR NANTES 19/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004190-5 HEITOR CHRISTYAN BOMFIM DE SOUZA 30/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027371-6 LUCAS CORDEIRO ROCHA MELO 30/06/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034816-0 ELIAB KAUAN DA SILVA LIMA 20/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025071-5 REBECA HADASSA ALBUQUERQUE LYRA 22/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023696-8 JOAO GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027512-9 GUSTAVO GOMES DE LIMA 22/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037503-2 KAUANE LAIS SANTOS DA SILVA 23/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010728-3 ENZO GAEL MARCOTTO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011162-3 MARIANA SOUZA JARDIM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017896-9 ISABELLY DA SILVA POCAM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023818-6 MOISES MATOS DE JESUS 08/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024031-0 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033799-4 HYAGO MARTINS DE OLIVEIRA 29/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025290-9 SOPHIA LORENA SEVERINO CORREA DE BRITO 25/06/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034900-0 MARIA EDUARDA SACRAMENTO DE CARVALHO 21/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023852-0 RHAYSSA ALEXANDRE DOS REIS APARECIDO 31/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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07.005645-6 JOAQUIM AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019940-5 JULIA VITORIA BERNARDES DA SILVA 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038678-0 PAULO JOSE DA SILVA NETO 07/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.001525-6 LUCIANO FRANCISCO LISBOA JUNIOR 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030111-1 LETICIA NOEMI CARVALHO DE OLIVEIRA 11/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031738-8 TAIS VITORIA MARTINS DE SOUZA 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012094-1 OTAVIO CARLOS ROMANENGHI DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.034168-8 ANA LUIZA JUSTINO FERRAZ 06/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.018524-8 VICTORIA DE CARVALHO ANDRADE 24/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001710-8 SABRINA BARBOSA SILVA 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014316-1 ARTHUR DA SILVA MARIANO 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.016360-8 LAURA LUIZA CHIQUETO ANTONIASSI 15/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004190-5 HEITOR CHRISTYAN BOMFIM DE SOUZA 30/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034816-0 ELIAB KAUAN DA SILVA LIMA 20/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027512-9 GUSTAVO GOMES DE LIMA 22/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037503-2 KAUANE LAIS SANTOS DA SILVA 23/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010728-3 ENZO GAEL MARCOTTO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011162-3 MARIANA SOUZA JARDIM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017896-9 ISABELLY DA SILVA POCAM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023818-6 MOISES MATOS DE JESUS 08/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024031-0 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033799-4 HYAGO MARTINS DE OLIVEIRA 29/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034900-0 MARIA EDUARDA SACRAMENTO DE CARVALHO 21/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023852-0 RHAYSSA ALEXANDRE DOS REIS APARECIDO 31/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005645-6 JOAQUIM AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:08 Página 7



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016392-7 ARTHUR RICARDO ORTOLAM DOS REIS 24/06/2008 8,0 15,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018143-4 JEFFERSON DUARTE POSSATI 11/03/1981 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033592-0 RHAYANNE MICKAELLY ALVES GOMES DA SILVA 06/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013612-6 MARIA LUIZA LIMA PASCOALIM 05/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001525-6 LUCIANO FRANCISCO LISBOA JUNIOR 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030111-1 LETICIA NOEMI CARVALHO DE OLIVEIRA 11/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031281-8 ANA CLARA DE SOUZA SILVA 09/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022227-4 GABRIELY MONTEIRO LEITE 18/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031816-9 LUIZA VAN DER LAAN LOUREIRO 20/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031738-8 TAIS VITORIA MARTINS DE SOUZA 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005262-0 MATHEUS ALBUQUERQUE DA SILVA 10/09/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009484-7 LETICIA VITORIA LOPES MAZETTO 07/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033915-4 GUSTAVO FERNANDES SANCHES 13/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033047-2 ENZO GABRIEL DA COSTA BATISTA 28/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.012094-1 OTAVIO CARLOS ROMANENGHI DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034168-8 ANA LUIZA JUSTINO FERRAZ 06/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030297-8 ANA LAURA DOS SANTOS FAZZAN 11/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.018524-8 VICTORIA DE CARVALHO ANDRADE 24/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021306-8 THIFANY DE TARSO GOMES DA SILVA 19/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034125-7 ISADORA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA 01/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.023177-0 MARIA ISABELLA DANTAS PARREIRA 12/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.033203-4 BEATRIZ PIQUERA MARQUES PEREIRA 05/12/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004945-6 ERICA FERNANDA CUNHA DE ALMEIDA 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001710-8 SABRINA BARBOSA SILVA 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027361-0 MARYA ISABELLA CARDOSO DA SILVA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006259-2 LAURA MATIOLI OLIVEIRA 28/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007916-7 GUILHERME ROCHA MATTOS 27/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014316-1 ARTHUR DA SILVA MARIANO 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029523-8 MARIA CLARA DE SOUZA ESPERANÇA 09/06/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005387-7 CAUÃ MACHADO DA SILVA 27/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016360-8 LAURA LUIZA CHIQUETO ANTONIASSI 15/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026879-6 FELIPE LEVI OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA 05/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034298-9 MARIA LARA AVELAR NANTES 19/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028434-1 KAYKI BARBOSA BONIFACIO 13/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004190-5 HEITOR CHRISTYAN BOMFIM DE SOUZA 30/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035789-6 GIOVANNI BRUNO CASTELLI GAMA 23/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027546-0 JEAN HENRIQUE MARCIANO DE JESUS 28/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027371-6 LUCAS CORDEIRO ROCHA MELO 30/06/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034816-0 ELIAB KAUAN DA SILVA LIMA 20/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025071-5 REBECA HADASSA ALBUQUERQUE LYRA 22/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019511-7 GABRIEL HENRIQUE COSTA DE SOUZA 07/04/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023696-8 JOAO GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 22/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019723-4 KAUANY PIRES DE OLIVEIRA 27/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007713-9 FABIULA GABRIELE BORELLI DE ALMEIDA 23/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027512-9 GUSTAVO GOMES DE LIMA 22/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037503-2 KAUANE LAIS SANTOS DA SILVA 23/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011163-0 JOAO FRANCISCO DE LIMA 07/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010728-3 ENZO GAEL MARCOTTO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017479-9 LUANA GABRIELA DA SILVA SALES 20/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011162-3 MARIANA SOUZA JARDIM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017896-9 ISABELLY DA SILVA POCAM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023818-6 MOISES MATOS DE JESUS 08/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024031-0 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033799-4 HYAGO MARTINS DE OLIVEIRA 29/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025290-9 SOPHIA LORENA SEVERINO CORREA DE BRITO 25/06/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034900-0 MARIA EDUARDA SACRAMENTO DE CARVALHO 21/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023852-0 RHAYSSA ALEXANDRE DOS REIS APARECIDO 31/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005645-6 JOAQUIM AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019940-5 JULIA VITORIA BERNARDES DA SILVA 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021765-2 BEATRIZ BARBOSA MELLO DA SILVA 11/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030594-2 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038678-0 PAULO JOSE DA SILVA NETO 07/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.033592-0 RHAYANNE MICKAELLY ALVES GOMES DA SILVA 06/02/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001525-6 LUCIANO FRANCISCO LISBOA JUNIOR 12/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030111-1 LETICIA NOEMI CARVALHO DE OLIVEIRA 11/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031738-8 TAIS VITORIA MARTINS DE SOUZA 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012094-1 OTAVIO CARLOS ROMANENGHI DA SILVA DOS SANTOS 30/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034168-8 ANA LUIZA JUSTINO FERRAZ 06/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018524-8 VICTORIA DE CARVALHO ANDRADE 24/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023177-0 MARIA ISABELLA DANTAS PARREIRA 12/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004945-6 ERICA FERNANDA CUNHA DE ALMEIDA 13/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.001710-8 SABRINA BARBOSA SILVA 09/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027361-0 MARYA ISABELLA CARDOSO DA SILVA 21/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.014316-1 ARTHUR DA SILVA MARIANO 07/05/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016360-8 LAURA LUIZA CHIQUETO ANTONIASSI 15/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028434-1 KAYKI BARBOSA BONIFACIO 13/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004190-5 HEITOR CHRISTYAN BOMFIM DE SOUZA 30/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.034816-0 ELIAB KAUAN DA SILVA LIMA 20/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.019511-7 GABRIEL HENRIQUE COSTA DE SOUZA 07/04/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019723-4 KAUANY PIRES DE OLIVEIRA 27/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027512-9 GUSTAVO GOMES DE LIMA 22/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037503-2 KAUANE LAIS SANTOS DA SILVA 23/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011163-0 JOAO FRANCISCO DE LIMA 07/07/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010728-3 ENZO GAEL MARCOTTO 19/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017479-9 LUANA GABRIELA DA SILVA SALES 20/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011162-3 MARIANA SOUZA JARDIM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017896-9 ISABELLY DA SILVA POCAM 01/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023818-6 MOISES MATOS DE JESUS 08/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024031-0 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033799-4 HYAGO MARTINS DE OLIVEIRA 29/03/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034900-0 MARIA EDUARDA SACRAMENTO DE CARVALHO 21/05/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023852-0 RHAYSSA ALEXANDRE DOS REIS APARECIDO 31/07/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005645-6 JOAQUIM AUGUSTO PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021765-2 BEATRIZ BARBOSA MELLO DA SILVA 11/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021306-8 THIFANY DE TARSO GOMES DA SILVA 19/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:08 Página 16
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